



சான்றிதழ் வளன் /
Certificate Sl. No. HSG

6796579



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ்
HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



தேர்வர் **SUNIT K**

MAR. 2012

இல் மேல்நிலைப்

பள்ளிக் கல்விப் பொதுத் தேர்வெழுதிக் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
TAMIL			181 ONE EIGHT ONE
ENGLISH			156 ONE FIVE SIX
PHYSICS	065	050	115 ONE ONE FIVE
CHEMISTRY	085	050	135 ONE THREE FIVE
COMPUTER SCIENCE	098	050	148 ONE FOUR EIGHT
MATHEMATICS			151 ONE FIVE ONE

மொத்த மதிப்பெண்கள்
TOTAL MARKS

0886 ZERO EIGHT EIGHT SIX

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH

29.04.95

பதிவேண் / REGISTER NO.

440378

ம.அ.ப.குறியிட்.டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE

G402458

22.05.2012

பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION

ENGLISH

பாடத்தொகுப்பு எண் / GROUP CODE

102

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

STMARYMAGDAVENE MHSS ROYAKATTA

தேர்ச்சிக்கான குறை அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 200க்கு 70 மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதிக் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறை அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறை அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும்.

MINIMUM FOR A PASS : 70 MARKS OUT OF 200 IN EACH SUBJECT. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO. FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATIONS, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 30 OUT OF 150 IN THEORY AND 40 OUT OF 50 IN PRACTICAL.

K. Sunit
செயலாளர்

மாநிலப் பள்ளிக் தேர்வுகள் குழுமம்(மேல்நிலை) தமிழ்நாடு

SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS(HR. SEC), TAMILNADU

K. Sunit

தேர்வரின் ஒப்பம்

CANDIDATE'S SIGNATURE